
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXVIII/269/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 28 września 2005 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne.

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391,
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz. 1851; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 , poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w
Augustowie uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr XXIV/236/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie ustalenia limitów wydatków na
wieloletnie programy inwestycyjne zmienionej uchwałą Nr XXVI/256/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 maja 2005r.
załącznik do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie plany inwestycyjne” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

1. 

1. do Uchwały Nr XXVIII/269/05

2. Rady Miejskiej w Augustowie

3. z dnia 28 września 2005 r.

Lp.
Program inwestycyjny

Zadanie inwestycyjne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program-zadanie

Okres

realizacji

Łączne

nakłady

finansowe

Wysokość

wydatków w
roku

budżetowym
2005

Wysokość

wydatków w
roku 2006

Wysokość

wydatków w
roku 2007

1
Unowocześnienie i
Marketing Kanału

Augustowskiego Etap II

Gmina Miasto
Augustów 2004-2007 13.160.523 3.055.866 3.831.147 5.903.510

2
Unowocześnienie i
Marketing Kanału

Augustowskiego Etap III

Gmina Miasto
Augustów 2004-2007 4.122.883 34.167 2.601.998 1.431.081

3
Program Budowy Ulic

Miejskich i Powiatowych
w Augustowie Etap I

Gmina Miasto
Augustów 2004-2006 4.917.000 3.919.000 954.700 -

4
Program Budowy Ulic

Miejskich i Powiatowych
w Augustowie Etap II

Gmina Miasto
Augustów 2005-2007 5.176.275 10.000 1.252.843 3.913.432

5

Współfinansowanie
Przebudowy Stacji

Uzdatniania Wody w
Augustowie

WiKM Sp. z o. o.

Gmina Miasto
Augustów

2006-2007 1.677.963 - 1.077.963 600.000

6
Rewitalizacja

zabytkowego centrum
miasta Augustowa

Gmina Miasto
Augustów 2004-2007 3.434.300 100.000 1.381.000 1.880.000

Budowa
Zintegrowanego

Systemu
Informatycznego Urzędu Gmina Miasto

Uchwała Nr XXVIII/269/05 z dnia 28 września 2005 r. Rady Miejskiej w Augustowie

Uchwała Nr XXVIII/269/05 z dnia 28 września 2005 r. Rady Miejskiej w Augustowie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia limitów wydatków na
wieloletnie programy inwestycyjne.



7
Informatycznego Urzędu

Miasta Augustów i
Starostwa Powiatowego
w Augustowie oraz ich

jednostek
organizacyjnych

Gmina Miasto
Augustów 2004-2007 2.400.000 100.000 1.110.720 1.160.000

8
Centrum Tradycji i

Kultury Ziemi
Augustowskiej

Gmina Miasto
Augustów 2004-2007

4.460.541

+ 640.000
(wkład

rzeczowy)

25.000 1.889.076 2.414.906

9
Termomodernizacja

budynku ZSS w
Augustowie

Gmina Miasto
Augustów 2005-2006 1.233.787 804.822 428.965 -

RAZEM

40.583.272

+ 640.000
(wkład

rzeczowy)

8.048.855 14.528.412 17.302.929

limity wydatków na wieloletnie plany inwestycyjne

2005-09-16 15:55:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-10-24

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2005-10-24

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXVIII/269/05 z dnia 28 września 2005 r. Rady Miejskiej w Augustowie

